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Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 

zakázce. 

Dne 14. 4. 2022 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 

zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel uvádí u veřejné zakázky s názvem: „ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO ROKYCANSKOU NEMOCNICI A.S. – 

OPERAČNÍ SÁLY“ přílohu č.2 ZD_Technická specifikace_Operační sály, ČÁST 8 - Velkoplošné monitory digitálního 

obrazu pro PACS.  

 

V této technické specifikaci uvádí zadavatel požadavek: Rozlišení v MP - 5 megapixelů. Uchazeč k tomuto uvádí, že 

rozlišení 5 megapixelů s připočtením tolerance +-10% odpovídá rozlišení 2560 × 1440 (QHD). Tento formát rozlišení 

se používá u monitorů běžných stolních počítačů, ty však nemají medicínský atest. U přenosů medicínského obrazu 
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je standardem přenos obrazu ve FULL HD (1920x1080), nebo UHD (3840x2160). U monitoru s rozlišením rozlišení 

2560 × 1440 (QHD) je možno proto zobrazit medicínský obraz ve FULL HD (1920x1080).  

 

Dotaz: Je požadován medicínský atest monitoru? 

Odpověď zadavatele: Zadavatele sděluje, že požaduje medicínský atest monitoru.  

 

Umožní zadavatel uchazeči se účastnit s medicínsky atestovaným monitorem s velikostí displeje - 42“, s rozlišením 

FULL HD 1920x1080 s lepšími parametry jasu, kontrastu a dalšími?  

Odpověď zadavatele: Zadavatele sděluje, že neumožní.  

 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se tímto prodlužuje do 5. 5. 2022 do 10:00. 

V Plzni 

Mgr. Daniela Procházková 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 
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